
公印省略                            令和２年４月８日 

八女商工会議所 

会員事業所 様 

八女商工会議所 

会頭 山口 隆一 

 

新型コロナウイルス感染症対策 

「特設 WEB（仮称）」 掲載申込のご案内 

 

八女商工会議所では、新型コロナウイルスの感染拡大による消費者の懇親会自粛や外出

制限に対応する為、標記ＷＥＢサイトを作成し事業継続支援を行いたいと考えております。 

ＷＥＢでは飲食店のデリバリーや消費者が自宅でお店の料理を味わえるようテイクアウ 

トに対応した飲食店、さらに飲食店以外でも出張等のサービスが提供できる事業者を広く

ＰＲすることで、域内消費拡大と感染症による影響を少しでも緩和できるよう側面支援を

行って参ります。 

希望される事業所様におかれましては、下記詳細をご確認の上、お申込下さいますよう

お願い申し上げます。 

 

■掲載料金：無料 

■掲載条件：当所会員事業所でテイクアウトやデリバリー商品・サービス 

      厚生労働省や自治体が示す衛生基準等を順守し提供する商品・サービス 

■掲載内容：別紙申込書に記載された内容をそのまま掲載いたします 

■申込締切：令和２年５月３１日まで 

■申込方法：別紙の申込書にご記入の上、FAX（０９４３－２２－５１６４）又はご持参く

ださい。写真につきましては 1枚を e-mail（info@yamecci.or.jp）にて送付

ください。その際、メール件名に「屋号」を入れてお送りください。 

 

【お問い合わせ先】 

八女商工会議所 経営支援課  〒834-0063福岡県八女市本村 425-22-2  

TEL 0943-22-5161 FAX 0943-22-5164 E-mail info＠yamecci.or.jp 

mailto:info@yamecci.or.jp


FAX ０９４３－２２－５１６４              送付日 令和   年   月   日 

新型コロナウイルス感染症対策特設 WEB 掲載申込書 

店舗名 
 

住 所 

連絡先 

 〒 

 TEL:            FAX: 

ＵＲＬ等  

  選択項目 
テイクアウト ・ デリバリー ・両方可  

※上記対応可能なものに〇をお願い致します 

ＰＲ商品・ 

サービス 

・ 

・ 

・ 

※基本的に３アイテムを掲載しますので、複数ある場合などＨＰやＳＮＳ等に誘導でき

るよう下記自由記述に記載をお願い致します。 

（例）自宅で〇〇セット 3,000 円(税抜き)、□□出張サービス 3,000 円(税抜き) 

時 間 

店休日 

営業時間：       ～  

毎週 月・火・水・木・金・土・日・不定休 ※該当するものに〇 

自由記述（ＰＲ等）２００文字以内 

 その他要望事項がございましたらご自由にご記入ください 

 

 

※編集により、記入頂きました内容の変更や写真の加工をする場合がございますのでご承知おき下さい。 


